https://speisekarte.menu
Kornmarkt 7, Wetzlar, Germany
(+49)64412006699 - http:/lwww.steakhaus-bolero.de

Die Speisekarte von Steakhaus Bolero 's aus Wetzlar beinhaltet 102 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte
oder Getranke auf dem MenU ca. 9 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
Was Emory Sauer an Steakhaus Bolero mag:

Immer geniel3en! Beste Fleischqualitat. Boil to the point. Vom Seitensalat bis zum frisch gebackenen Brot und
dem perfekten Rindfleischfilet bis zum Dessert einfach super lecker! Darliber hinaus extrem netten Service! Auf
jeden Fall empfehlen!. Was Ignaz Schreiber an Steakhaus Bolero nicht mag:
zum Mittagessen nach Bolero. Es war eines der wenigen Restaurants, die am spaten Nachmittag geoffnet
waren. Ich bestellte das Ribeye-Steak mit Salat und Kartoffels. Das Steak war anstandig, aber nicht von dieser
Welt. Die Preise waren moderat, bei etwa Euro... pro Person mit einem Bier/Glas Wein und Vorspeise. wirde
wabhrscheinlich nicht zurtickkehren, aber es war eine anstandige Option zum Mittagessen. Bei angenehmem
Wetter kann man sogar im AuR3enbereich essen, und in die barrierefreie RAume kommen auch Géste mit
Rollstuhl oder physiologischen Behinderungen. Steakhaus Bolero aus Wetzlar ist eine geeignete Bar, um nach
Dienstschluss ein Bier zu trinken, und mit Freunden zusammensitzen, das Lokal bietet jedoch auch Gerichte
typisch fiir Europa sind. Du kannst Dich auch auf leckere vegetarische Kiiche freuen, hier wird das Grillgut auf
offener Flamme frisch gebraten.
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Mains

FILET

Salat

ARGENTINISCHER SALAT

Etras

LAMM-KOTELETT

Snacks

BRUSCHETTA

Meereafriicht

GARNELEN

Para acompanar

GEGRILLTER MAISKOLBEN

Reisch
STEAK-HOUSE

Carne

RIB-EYE-STEAK

Huhn

HAHNCHENBRUST-FILET

&vlra beilagen

GRUNE BOHNEN

Nachtisch

GEMISCHTER EISBECHER

$14.1

$13.0

$4.3

$3.3

$14.1

$3.3

$4.3

Hausgemachile suppen

RINDFLEISCH-SUPPE KLARE

EXTRAS
Steak

ARGENTINISCHES FILET-STEAK
&is

VANILLE-EISCREME

Main

SPARE RIBS

Salads & pickles

GURKE

Sofen

PFEFFERRAHMSOSSE

German special

BRATKARTOFFELN

Griechische kiiche

FILET

Burger und snacks

OFEN-KARTOFFEL

Winter-aktion

GAUCHO-TELLER

$4.3

$1.1

$22.8

$15.2

$3.3

$3.3

$3.3

$9.8
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{a blanca-steaks

SCHWEINERUCKENSTEAK $14.1
(] o (]

Carne ai ferri - fleisch vom

lavagrill

LAMM-KRONE $25.0

Nigiri sushi - fisch und
kaviar
ZANDER $17.4

Bebidas

BIER,

Hot starters

RIESENGARNELE

Simply grilled

RIB-EYE-STEAK

Gefiillte pizzabritchen

KRAUTER-BUTTER $1.1
flsadors steakss

RIBEYE

Nos burgers maison

MISTER CHICKEN $8.7

Taiglich frischen apargel

BOURBON VANILLE-EIS $5.4

Zucca’s salatvariationen

GAMBA-SALAT $16.3
(]

Pintvos warm

SCHWEINE-LENDE $16.3

Formule du soir €25.9

HAUPTGERICHT

Satte beilagen

STEAKHAUS-FRIES $3.3

Restaurant kategorie
NACHTISCH

fllkoholische getriinke
BIER

CORONA

10 meistbestellte gerichte
KNOBLAUCH-CREME $1.1
APFELSTRUDEL

Saucen

PFEFFERRAHMSOSSE $3.3
SAUCE BEARNAISE $3.3

ZWIEBELRINGE $6.5
LANDKARTOFFELN $3.3



ZWIEBEL-SUPPE
GULASCHSUPPE

Tindergerichte
ZORRO-SPIESS
PORKI-TALER

Stealhaus-burger

ANGUS-BURGER-MENU
BOLERO-GIANT-MENU , BEST

HAMBURGER IN TOWN* 230 GR.

SUPER-BURGER

Burgers
HAMBURGER

HAHNCHENBURGER
CHEESEBURGER

Beilagen
POMMES FRITTES

POMMES
GEBRATENE ZWIEBEL

()
Tleckere vorapeisen
STEAKHAUS-SALAT ,,GROSS
STEAKHAUS-SALAT KLEIN

GAMBAS IN KNOBI-OL

Bolero-steaks "solo”
ARGENTINISCHE STEAK-HUFTE
DEUTSCHES RIB-EYE-STEAK

$5.4
$5.4

$8.7
$8.7

$15.2

$14.1

$7.6
$7.6
$8.7

$3.3

$2.2

$5.4

$3.3
$14.1

$14.1
$19.6

ARGENTINISCHES BLACK-
ANGUS-RUMPSTEAK

Bolero-sleaks “spezial”

FUR DEFTIGE: BOLERO-GRILL-
SPIESS

FUR ZARTE: BOLERO-FILET-
SPIESS

FUR GOURMETS: SURF'N TURF

Nachapeisen
VANILLE-EISCREME
WALDBEEREN PFANNKUCHEN

SCHOKOLADENSOUFFLE
GRIECHISCHER JOGHURT

Vorapeisen
GEBACKENER SCHAFSKASE
TOMATENCREME-SUPPE
RINDERCARPACCIO

TOMATEN MIT MOZZARELLA

Salate

TOMATENSALAT
WELLNESS-SALAT
FITNESSSALAT
SALAT
BEILAGENSALAT

Bolero-steakis Tiomplett”

DER KLASSIKER: BLACK-ANGUS-

RUMPSTEAK
DAS ELEGANTE: ENTRECOTE

$19.6

$18.5

$22.8

$32.6

$6.5
$6.5
$6.5

$9.8
$5.4
$13.0
$8.7

$5.4
$7.6
$12.0

$20.6

$22.8

DAS RUSTIKALE: RIB-EYE-STEAK $26.1
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DAS GLANZSTUCK: T-BONE-STEAK $5.4
DAS FEINE: FILET-STEAK $26.1

Tolgende arten von gerichien
werden serviert

STEAK

BURGER

SALAT

EISCREME

BROT

Dips, saucen und brot
BOLERO-QUARK $1.1
BOLERO-BROTKORB $3.3

HEINZ-BARBECUE-DIP
HEINZ-SALSA-DIP
HEINZ-CHILI-DIP
HEINZ-MANGO-DIP

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
KARTOFFELN

KARTOFFELN

APFEL

RINDFLEISCH

KNOBLAUCH

FLEISCH

SCHWEINEFLEISCH
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Stealhaus Bolero

Kornmarkt 7, Wetzlar, Germany Offnungszeiten:
Montag 12:00-14:30 17:00-23:30
Dienstag 12:00-14:30 17:00-23:30
Mittwoch 12:00-14:30 17:00-23:30
Donnerstag 12:00-14:30 17:00-
23:30
Freitag 12:00-23:30
Samstag 12:00-23:30

Gemacht mit speisekarte.menu Sonntag 12:00-23:30




